
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Climber 3532, repas pásový schodolez

Objednací číslo: 2503532
Prodejní cena s DPH: 40 000 Kč
DPH: 0%

Popis
Tyto pásové schodolezy jsou určeny pro klienty (převážně na invalidních vozících) k překonání jedno i víceramenných
rovných schodišť kdekoli v objektu.
Jsou speciálně navrhnuty pro bezproblémový provoz i na úzkých schodištích s malou podestou a zároveň současně zajišťují
vysokou stabilitu schodolezu při jízdě s klientem.
Díky tvaru pásu a velikosti zubů, je schodolez velmi stabilní a použitelný na horších schodištích - nutno odzkoušet technikem
na místě. 
Optimální umístění: 
Kde je požadováno ekonomicky výhodné, ale zároveň výkonné zařízení pro překonání schodišťové bariéry.
Kde je málo prostoru pro klasickou schodišťovou plošinu.
Kde je málo prostoru pro klasickou nájezdovou rampu.
Popis funkce:
Na odblokované a uvolněné "pádlo" se pomocí úchytek připevní mechanický vozík s klientem.
Po uchycení vozíku na pádlo, je toto doprovodnou osobou naklopeno zpět tak, až je zachyceno v zachycovacím zámku pádla.
Poté je nutno pádlo zajistit bezpečnostní západkou, která zabrání nechtěnému uvolnění zachycovacího zámku pádla.
Po rovné ploše je možno schodolezem pohybovat, po jeho mírném naklonění, pomocí pojezdových koleček.
Po přisunutí schodolezu ke schodišti je možno, volbou jízdy pomocí pásů, vyjet s klientem na horní podestu, je možno uvolnit
klienta opačným postupem. 
Výhody:  
Bezporuchovost.
Skladnost, lehké uvedení do provozu a nenáročnost.
Možnost (po rozložení) přepravy automobilem a použití i na dalších místech.
Schodolez je vyroben ze součástek českých a evropských renomovaných výrobců, kteří jsou synonymem kvality.
Robustní a spolehlivá konstrukce.
Pracuje s bezpečným napětím 12V.
Technické údaje
Bezpečné pracovní napětí 12V.
Kapacita akumulátoru od 24 do 30Ah.
Nabíjení řízenou nabíječkou s nabíjecím proudem 2 - 4A/12V.
Indikace stavu baterie LED diodami.
Maximální povolená stoupavost 70%.
Minimální provozní doba na jedno nabití 30 minut při zatížení 85 kg.
Díky řešení podvozku je potřebný manipulační prostor.
Možnost blokace chodu tlačítkem STOP  v případě nebezpečí.
Jištění schodolezu při současném stisku obou tlačítek chodu.
Možnost bezpásového pohybu na rovných úsecích.



Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 31
Celková délka [cm] 96
Dojezd na schodech [schodů] 650
Hmotnost [kg] 60
Nosnost [kg] 130

Galerie


